
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 2 
 

Aucē                       2012.gada 22.februārī 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr. 5 „Par 

sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” precizēšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr. 2 „Par ielu un 

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru 

plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” 

precizēšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par Auces novada simboliku” apstiprināšanu. 

5. Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju. 

6. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības reģistros iekļauto 

datu precizēšanu. 

7. Par V.K. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

8. Par I.K. izslēgšanu no Auces novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

9. Par īres tiesību piešķiršanu I.M. 

10. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā. 

11. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

12. Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā. 

13. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

14. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala Bēnes iela 33, Aucē, Auces 

novadā, nomu. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.E.  

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.U.  

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.B. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.O.  

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.I  

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P. 



2 

 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.  

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.B.  

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu politiski represētajām personām. 

26. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Sniķeres ielā 2, Bēnes 

pagastā.  

27. Par aizdevuma ņemšanu projekta „Stāvlaukumu un gājēju celiņu būvniecība Auces 

novadā” priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 

28. Par aizdevuma ņemšanu projekta „Brīvdabas estrādes būvniecība un tautas nama tualešu 

vienkāršota rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā” priekšfinansējumam un 

līdzfinansējumam.  

29. Par autotransporta iegādi un aizdevuma ņemšanu. 

30. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 

2012. gada budžetu” apstiprināšanu. 

31. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, 

Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Agris Mellis, Guntis Šēfers, Lauris Špels, Andris Šulgins, 

Dzintars Zeltiņš.  

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītāja Inese Valtere, nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns, sabiedrisko 

attiecību speciāliste Sarmīte Šmite. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Arnis 

Hofmanis, neierašanās iemesls nav zināms; Andris Melderis, neierašanās iemesls nav zināms. 

 

Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut vienu papildus jautājumus un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

1. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.V.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošo noteikumu Nr. 5 „Par 

sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” precizēšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr. 2 „Par ielu un 

nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru 

plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” 

precizēšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par Auces novada simboliku” apstiprināšanu. 

5. Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju. 



3 

 

6. Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības reģistros iekļauto 

datu precizēšanu. 

7. Par V.K. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 

risināšanā.  

8. Par I.K. izslēgšanu no Auces novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu 

risināšanā. 

9. Par īres tiesību piešķiršanu I.M. 

10. Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā. 

11. Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā. 

12. Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā. 

13. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

14. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala Bēnes iela 33, Aucē, Auces 

novadā, nomu. 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.E.  

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K. 

17. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.U.  

18. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.B. 

19. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.O.  

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.I.  

21. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P. 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.  

23. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.  

24. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.B.  

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu politiski represētajām personām. 

26. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Sniķeres ielā 2, Bēnes 

pagastā.  

27. Par aizdevuma ņemšanu projekta „Stāvlaukumu un gājēju celiņu būvniecība Auces 

novadā” priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 

28. Par aizdevuma ņemšanu projekta „Brīvdabas estrādes būvniecība un tautas nama tualešu 

vienkāršota rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā” priekšfinansējumam un 

līdzfinansējumam.  

29. Par autotransporta iegādi un aizdevuma ņemšanu. 

30. Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 

2012. gada budžetu” apstiprināšanu. 

31. Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu. 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.V.  

 

 

1.§ 

 Par Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošo noteikumu  

Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” precizēšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus, AŠulgins) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 „Par Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošo 

noteikumu Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” precizēšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 



4 

 

2.§ 

Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošo noteikumu  

Nr. 2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai  

nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem  

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” precizēšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33 „Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošo 

noteikumu Nr. 2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu 

plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu un noformēšanu 

Auces novadā” precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada  

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo  

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.34 „Par saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2011.gada 23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par Auces novada simboliku” apstiprināšanu 

(ziņo: S.Šmite; G.Kaminskis, A.Šulgins) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (A.Šulgins), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.35 „Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par Auces novada simboliku” 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par Auces novada pašvaldības iestāţu likvidāciju  

(ziņo: A.Mellis;G.Kaminskis, L.Mandeiķe, M.Eihmanis, A.Šulgins, V.Keršus, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (A.Šulgins), Auces novada dome NOLEMJ: 



5 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.36 „Par Auces novada pašvaldības iestāžu likvidāciju”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas  

palīdzības reģistros iekļauto datu precizēšanu 

 (ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.37 „Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības 

reģistros iekļauto datu precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7.§ 

Par V.K. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistrā dzīvokļa jautājumu risināšanā  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.38 „Par V.K. reģistrēšanu Auces novada pašvaldības palīdzības reģistrā 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

8.§ 

Par I.K. izslēgšanu no Auces novada pašvaldības  

palīdzības reģistra dzīvokļa jautājumu risināšanā  

(ziņo: V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.39 „Par I.K. izslēgšanu no Auces novada pašvaldības palīdzības reģistra 

dzīvokļa jautājumu risināšanā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par īres tiesību piešķiršanu I. M. 

(ziņo:V.Keršus; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 



6 

 

 

Pieņemt lēmumu Nr.40 „Par īres tiesību piešķiršanu I.M”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§ 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu  

precizēšanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo:G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.41 „Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu precizēšanu 

nekustamajiem īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

11.§ 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.42 „Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra sistēmā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.43 „Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

13.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.44 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 



7 

 

14.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala  

Bēnes iela 33, Aucē, Auces novadā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.45 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala Bēnes iela 33, 

Aucē, Auces novadā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.E. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.46 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu I.E.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K. 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.47 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu N.K.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.U. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.48 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.U.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



8 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.B.  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.49 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.B”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.O.  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.50 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu S.O.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.I. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.51 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.I.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.52 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.P.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



9 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),          

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.53 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu M.S.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.54 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu R.C.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.B. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.55 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Dz.B.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu  

politiski represētajām personām 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.56 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu politiski 

represētajām personām”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



10 

 

26.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu  

par nekustamo īpašumu Sniķeres ielā 2, Bēnes pagastā  

(ziņo: G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.57 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Sniķeres ielā 2, Bēnes pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

27.§ 

Par aizdevuma ņemšanu projekta „Stāvlaukumu un gājēju  

celiņu būvniecība Auces novadā” priekšfinansējumam un līdzfinansējumam  
(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.58 „Par aizdevuma ņemšanu projekta „Stāvlaukumu un gājēju celiņu 

būvniecība Auces novadā” priekšfinansējumam un līdzfinansējumam”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

28.§ 

Par aizdevuma ņemšanu projekta „Brīvdabas estrādes būvniecība  

un tautas nama tualešu vienkāršota rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā” 

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam  

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.59 „Par aizdevuma ņemšanu projekta „Brīvdabas estrādes būvniecība un 

tautas nama tualešu vienkāršota rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā” 

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par autotransporta iegādi un aizdevuma ņemšanu 

 (ziņo: A.Lerhs;G.Kaminskis, A.Šulgins, L.Špels) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, 

ATTURAS – 1 (A.Šulgins), Auces novada dome NOLEMJ: 

 



11 

 

Pieņemt lēmumu Nr.60 „Par autotransporta iegādi un aizdevuma ņemšanu”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6  

„Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budţetu” apstiprināšanu 

(ziņo: G.Kaminskis; A.Lerhs, I.Valtere, A.Šulgins, L.Mandeiķe) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.61 „Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6 „Par Auces 

novada pašvaldības 2012. gada budžetu” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

31.§ 

Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.62 „Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.V. 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, G.Šēfers, L.Špels, A.Šulgins, Dz.Zeltiņš),             

PRET – nav, ATTURAS – nav, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.63 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu V.V.”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.40. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

Protokols parakstīts 27.02.2012. 

 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēti lēmumi Nr. 37 pielikumi., 38., 39., 40.,46., 

47., 48., 49.,50.,51.,52.,53.,54.,55.,56.,57.,63. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 32 

(prot.Nr.2, 1.§) 

 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošo noteikumu 

Nr. 5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” precizēšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto daļu, kas paredz, ka dome 

precizē saistošos noteikumus atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā norādītajam un publicē precizētos saistošos noteikumus, ņemot vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 09.02.2012. vēstuli Nr.17-1e/1977, kurā tiek 

vērsta uzmanība uz pašvaldības 28.12.2011. saistošo noteikumu Nr.5 „Par sociālajiem 

pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” neprecizitātēm, un domes Sociālo lietu un veselības 

jautājumu komitejas 15.02.2012. lēmumu (prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošos noteikumus Nr.5 „Par 

sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” (turpmāk – saistošie noteikumi): 

 

1.1. Svītrot saistošo noteikumu izdošanas tiesiskajā pamatojumā vārdus: „un LR MK 

21.04.2008. noteikumiem Nr. 288 „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

saņemšanas kārtība””. 

1.2. Svītrot saistošo noteikumu 1.3.apkšpunktu. 

1.3. Svītrot saistošo noteikumu 1.4. apakšpunktu. 

1.4. Papildināt saistošo noteikumu V. nodaļu „Higiēnas pakalpojumi” ar 22.punktu šādā 

redakcijā:  

„22. Personas, kurām ar Dienesta lēmumu piešķirts trūcīgas personas statuss, dušas 

pakalpojumu vienu reizi viena mēneša laikā var saņemt bez maksas.”. 

1.5. Papildināt saistošo noteikumu V. nodaļu „Higiēnas pakalpojumi” ar 23.punktu šādā 

redakcijā:  

„23. Personas, kuras ir GMI pabalsta saņēmējas, dušas pakalpojumu bez maksas var 

saņemt divas reizes viena mēneša laikā.”. 

1.6. Pēc iepriekš minēto punktu svītrošanas un papildināšanas precizēt tiem sekojošo 

punktu numerāciju. 

1.7. Izteikt saistošo noteikumu 25.punktu šādā redakcijā:  

„25. Dienesta izdoto administratīvo aktu var apstrīdēt, iesniegumu par administratīvā akta 

apstrīdēšanu iesniedzot Dienesta vadītājam.”. 

 



13 

 

 

1.8. Izteikt saistošo noteikumu pielikumu šādā redakcijā:  

 

„Pielikums  

Auces novada pašvaldības 28.12.2011.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 

Auces novada pašvaldības iestādes „Auces novada Sociālais dienests” sniegto maksas 

pakalpojumu samaksas tarifs 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Pakalpojuma 

apjoms/Mērvienība 

Cena (latos)  

1. 1. līmeņa aprūpe Līdz 24 stundām 

mēnesī 

Līdz 24.00 (1.00 par 

vienu stundu) 

2. 2. līmeņa aprūpe Līdz 74 stundām 

mēnesī 

Līdz 74.00 (1.00 par 

vienu stundu) 

3. 3. līmeņa aprūpe Līdz 100 stundām 

mēnesī 

Līdz 100.00 (1.00 par 

vienu stundu) 

4. Papildus aprūpes pakalpojumi Stunda 1.00  

5. Saunas apmeklējums Līdz 45 minūtēm 5.00 

6. Duša Līdz 45 minūtēm 1.00 

7. Veļas mazgāšana 1 porcija līdz 5 kg 1.00 

8. Pirts Viena reize 2.00 

„ 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.5 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada 

pašvaldībā” galīgajā redakcijā (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai rakstveidā un elektroniskā veidā. 

4. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta 

publicēšanas Auces novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Auces 

Novada Vēstis”. 

5. Saistošo noteikumu pilnu tekstu publicēt Auces novada pašvaldības bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”, Auces novada pašvaldības mājas lapā 

internetā www.auce.lv un izvietot redzamā vietā Auces novada pašvaldības ēkā un pagastu 

pārvaldēs.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2012. gada 22.februāra 

lēmumu Nr.32 (prot.Nr.2, 1.§) 

 

 

Auces novada pašvaldības 2011.gada 28.decembra saistošie noteikumi Nr.5 

 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” 

 
 

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu  

un sociālās palīdzības likuma  

3. panta trešo daļu  

  

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Auces novada pašvaldībā pieejamo sociālo pakalpojumu 

veidus, apjomu, piešķiršanas un saņemšanas kārtību, kā arī sociālo pakalpojumu samaksas 

apmērus un nosacījumus. 

2. Tiesības saņemt sociālo pakalpojumu ir personām, kuras savu dzīvesvietu deklarējušas 

Auces novada pašvaldībā un kuras saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likumu ir tiesīgas to saņemt. 

3. Sociālo pakalpojumu persona pieprasa Auces novada pašvaldības iestādē „Auces novada 

Sociālais dienests” (turpmāk tekstā – Dienests). Lai nodrošinātu sociālo pakalpojumu 

pieejamību visiem Auces novada iedzīvotājiem, Dienests var slēgt uzņēmuma līgumu ar 

fizisku/juridisku personu sociālā pakalpojuma nodrošināšanai, līgumā paredzot kārtību, 

kādā tiks kontrolēta sniegtā sociālā pakalpojuma kvalitāte.  

 

II. Pakalpojuma veidi 

 

4. Auces novada pašvaldība nodrošina sekojošus sociālos pakalpojumus: 

4.1. aprūpes mājās pakalpojums; 

4.2. sociālā darba pakalpojumi; 

4.3. higiēnas pakalpojumi. 

 

III. Aprūpes mājās pakalpojums 

 
5. Aprūpes mājās pakalpojums (turpmāk tekstā – Pakalpojums) ir pakalpojums mājās 

pamatvajadzību apmierināšanai personām, kuras objektīvu apstākļu dēļ nevar sevi aprūpēt. 

Pakalpojumu ir tiesīgas saņemt personas, kuras vecuma vai funkcionālo traucējumu dēļ 

nespēj patstāvīgi veikt ikdienas mājas darbus vai pašaprūpi.  

 



15 

 

6. Pakalpojumam ir noteikti trīs aprūpes līmeņi: 

6.1. pirmā līmeņa aprūpes pakalpojums, ja saskaņā ar sociālā darba speciālista izstrādāto 

sociālās aprūpes plānu, Pakalpojums klienta dzīvesvietā jāsniedz līdz 24 stundām 

mēnesī; 

6.2. otrā līmeņa aprūpes pakalpojums, ja saskaņā ar sociālā darba speciālista izstrādāto 

sociālās aprūpes plānu, Pakalpojums klienta dzīvesvietā jāsniedz līdz 74 stundām 

mēnesī; 

6.3. trešā līmeņa aprūpes pakalpojums ir īslaicīgas aprūpes pakalpojums, kuru sniedz 

personām atveseļošanās periodā, ja personas ģimenes locekļi vai tuvinieki var 

nodrošināt pastāvīgu uzraudzību un līdzdalību aprūpes procesā. Saskaņā ar sociālā 

darba speciālista izstrādāto sociālās aprūpes plānu, Pakalpojums klienta dzīvesvietā 

jāsniedz līdz 100 stundām mēnesī. 

7. Pakalpojumi, kas nav tieši saistīti ar klienta aprūpi un nav paredzēti līgumā, ir papildus 

pakalpojumi par atsevišķu samaksu pēc Auces novada domes apstiprināta samaksas tarifa 

(pielikums). 

8. Personas vai viņa apgādnieka pienākums ir saskaņā ar normatīvajiem aktiem un Auces 

novada domes apstiprinātu samaksas tarifu, samaksāt par saņemto Pakalpojumu. Ja 

persona vai viņas apgādnieks nespēj samaksāt par saņemto Pakalpojumu, tad Pakalpojums 

tiek apmaksāts no Auces novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

9. Nosakot samaksu par Pakalpojumu, tiek ievēroti šādi nosacījumi: 

9.1. pēc Pakalpojuma samaksas un mājokļa īres un komunālo maksājumu samaksas, 

personas rīcībā esošie viena mēneša ienākumi nedrīkst būt mazāki par normatīvajos 

aktos noteikto ienākumu un materiālā stāvokļa līmeni, kuru nepārsniedzot persona 

tiek atzīta par maznodrošinātu; 

9.2. ja persona nevar samaksāt pilnu Pakalpojumu maksu, persona maksā daļu no 

Pakalpojuma maksas – starpību starp viņa ienākumu līmeni un šo noteikumu               

9.1. apakšpunktā noteikto ienākumu līmeni. Pārējo Pakalpojuma samaksas daļu līdz 

pilnai Pakalpojuma samaksai sedz apgādnieks; 

9.3. līdzekļi, kas pēc Pakalpojuma samaksas paliek apgādnieka ģimenes rīcībā, nedrīkst 

būt mazāki par summu, kura aprēķināta, reizinot valstī noteikto minimālo algu ar 

šādu koeficientu: 

9.3.1. par vienas personas ģimeni – 1,0; 

9.3.2. par katru nākamo apgādnieka ģimenes locekli – 0,5. 

10. Ja apgādnieks nevar samaksāt pilnu Pakalpojumu maksu, apgādnieks maksā daļu no 

Pakalpojuma maksas – starpību starp viņa ienākumu līmeni un šo noteikumu                         

9.3. apakšpunktā noteikto ienākumu līmeni. Pārējo Pakalpojuma samaksas daļu līdz pilnai 

Pakalpojuma samaksai sedz Auces novada pašvaldība. 

11. Lai saņemtu Pakalpojumu, personai vai viņa pilnvarotai personai Dienestā jāiesniedz: 

11.1. iesniegums; 

11.2. iztikas līdzekļu deklarācija; 

11.3. ģimenes ārsta izsniegta izziņa par aprūpes nepieciešamību un medicīnisku 

kontrindikāciju neesību pakalpojuma saņemšanai, 

11.4. citi dokumenti, ja tie ir būtiski Pakalpojuma saņemšanai. 

12. Sociālā darba speciālists 10 darba dienu laikā pēc šo noteikumu 11. punktā minēto 

dokumentu saņemšanas un reģistrēšanas: 

12.1. apmeklē personu dzīvesvietā, 

12.2. novērtē personas vajadzības pēc sociālā pakalpojuma, 

12.3. aizpilda personas vajadzību novērtēšanas karti, 

12.4. izvērtē pašvaldības iespējas sniegt personas vajadzībām atbilstošu pakalpojumu, 

12.5. izvērtē personas vai viņas ģimenes locekļu līdzdarbības iespējas, 



16 

 

12.6. sastāda sociālās aprūpes plānu, atbilstoši klienta funkcionālajam stāvoklim, detalizēti 

norādot pakalpojuma saturu, apjomu un saņemšanas ilgumu, 

12.7. pieņem lēmumu par Pakalpojuma piešķiršanu vai par atteikumu piešķirt 

Pakalpojumu un rakstiski informē personu par pieņemto lēmumu. 

12.8. slēdz divpusēju līgumu ar personu par Pakalpojuma sniegšanu un samaksas kārtību 

vai slēdz trīspusēju līgumu ar personu un viņas apgādnieku par Pakalpojuma 

sniegšanu un samaksas kārtību, ja pienākums samaksāt par sniegto pakalpojumu ir 

personas apgādniekam. 

13. Gadījumā, ja personai, kurai nepieciešams Pakalpojums, ir apgādnieks un apgādnieks 

Dienestā iesniedzis iesniegumu segt visus ar Pakalpojumu personai saistītos izdevumus bez 

ienākumu izvērtēšanas, Dienests lēmumu par Pakalpojuma piešķiršanu pieņem, 

neizvērtējot apgādnieka ienākumus. 

14. Sociālā darba speciālists ne retāk, kā reizi gadā vai beidzot pakalpojuma sniegšanu, sniedz 

pārskatu par klienta sociālās aprūpes plāna izpildi. 

15. Pakalpojumu nepiešķir vai sniegšanu pārtrauc personām: 

15.1. kurām ir medicīniskas kontrindikācijas pakalpojuma saņemšanai, 

15.2. kurām nepieciešama diennakts aprūpe un pastāvīga uzraudzība, 

15.3. kuras nepilda līguma saistības. 

 

IV. Sociālā darba pakalpojumi 

 

16. Sociālā darba pakalpojumi ir profesionāla darbība klienta sociālo problēmu risināšanai.  

17. Sociālie darbinieki sniedz šādus sociālā darba pakalpojumus: 

17.1. individuālas sociālā darbinieka konsultācijas, 

17.2. dzīves apstākļu apsekošana, 

17.3. sociālo gadījumu risināšana,  

17.4. psihosociāls atbalsts un motivācijas veidošana personām ar īpašām vajadzībām un 

personām sarežģītās dzīves situācijās, 

17.5. resursu piesaistīšana sociālo problēmu risināšanai, 

17.6. starppersonu un starpinstitucionālas sadarbības veidošana klienta interesēs,  

17.7. pašpalīdzības grupu, izglītojošu pasākumu un  semināru organizēšana. 

17.8. dokumentu noformēšana personām pakalpojuma saņemšanai ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijās, 

17.9. personas vajadzību novērtēšana un lēmuma par pakalpojuma nepieciešamību 

pieņemšana valsts finansēta sociālās rehabilitācijas pakalpojuma vai ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma saņemšanai. 

17.10. bērna ārpusģimenes aprūpes laikā (īslaicīgas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojums institūcijā bērniem) nepieciešamo psihosociālo palīdzību 

bērna un vecāku atkal apvienošanai, informatīvu, sociālu un citu palīdzību bērna 

vecākiem, lai radītu apstākļus bērna aprūpes tiesību atjaunošanai ģimenē. 

18. Sociālā darba pakalpojumi tiek nodrošināti personām, ģimenēm ar bērniem un personām 

no sociālā riska grupām, kuras tiek klasificētas kā: 

18.1. Brīvprātīgie klienti, ja pēc palīdzības vēršas paši, 

18.2. Obligātie klienti, ja personu sociālo un psiholoģisko problēmu risināšanai norīkojusi 

institūcija, kas pārstāv bērnu un ģimenes intereses - Valsts bērnu tiesību aizsardzības 

inspekcija, Auces novada bāriņtiesa, Valsts policija vai pašvaldības policija, Dienests 

vai tā struktūrvienības, izglītības vai veselības aprūpes institūcija u.c. 

19. Sociālā darba pakalpojums tiek sniegts bez maksas.  

 

 

 

http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=193013
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=192852
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=121592
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=188763
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=193887
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=193887
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=192852
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=192852
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=192852
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=192852
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=177115
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=115555
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=192852
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=177115
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=122427
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=122427
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=175977
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=188756
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=188756
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=180591
http://www.l2d.lv/l.php?doc_id=187523


17 

 

V. Higiēnas pakalpojumi 

 
20. Veļas mazgāšanas pakalpojums ir maksas pakalpojums, kas tiek veikts speciāli šim 

pakalpojuma veidam iekārtotās telpās, saskaņā ar Auces novada domes apstiprinātu 

samaksas tarifu. 

21. Dušas, saunas un pirts pakalpojums ir maksas pakalpojumu, kas tiek veikts speciāli šim 

pakalpojuma veidam iekārtotās telpās Auces higiēnas centrā, saskaņā ar Auces novada 

domes apstiprinātu samaksas tarifu. 

22. Personas, kurām ar Dienesta lēmumu piešķirts trūcīgas personas statuss, dušas 

pakalpojumu vienu reizi viena mēneša laikā var saņemt bez maksas. 

23. Personas, kuras ir GMI pabalsta saņēmējas, dušas pakalpojumu bez maksas var saņemt 

divas reizes viena mēneša laikā. 

 

VI. Lēmumu un faktiskās rīcības apstrīdēšanas un pārsūdzēšanas kārtība 

 
24. Persona Dienesta vai sociālo pakalpojumu sniedzēja faktisko rīcību var apstrīdēt, 

iesniedzot Dienesta vadītājam rakstisku iesniegumu. 

25. Dienesta izdoto administratīvos aktu var apstrīdēt, iesniegumu par Administratīvā akta 

apstrīdēšanu iesniedzot Dienesta vadītājam. 

26. Pašvaldības izdoto administratīvo aktu par apstrīdēto administratīvo aktu privātpersona 

pārsūdz Administratīvajā rajona tiesā. 

 

VII. Noslēguma jautājumi 

 

27. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Auces novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”.  

28. Saistošo noteikumu 9.punkts stājas spēkā ar 2012. gada 1.maiju. 

29. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos dienu spēku zaudē Auces novada pašvaldības 

2010.gada 24. februāra saistošie noteikumi Nr.7 „Par sociālajiem pakalpojumiem Auces 

novada Higiēnas centros”.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Gints Kaminskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

Pielikums  

Auces novada pašvaldības 28.12.2011.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

   

 

Auces novada pašvaldības iestādes „Auces novada Sociālais dienests” sniegto maksas 

pakalpojumu samaksas tarifs 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Pakalpojuma 

apjoms/Mērvienība 

Cena (latos)  

1. 1. līmeņa aprūpe Līdz 24 stundām 

mēnesī 

Līdz 24.00 (1.00 par 

vienu stundu) 

2. 2. līmeņa aprūpe Līdz 74 stundām 

mēnesī 

Līdz 74.00 (1.00 par 

vienu stundu) 

3. 3. līmeņa aprūpe Līdz 100 stundām 

mēnesī 

Līdz 100.00 (1.00 par 

vienu stundu) 

4. Papildus aprūpes pakalpojumi Stunda 1.00  

5. Saunas apmeklējums Līdz 45 minūtēm 5.00 

6. Duša Līdz 45 minūtēm 1.00 

7. Veļas mazgāšana 1 porcija līdz 5 kg 1.00 

8. Pirts Viena reize 2.00 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         Gints Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2011.gada 28.decembra Saistošo noteikumu Nr.5 

„Par sociālajiem pakalpojumiem Auces novada pašvaldībā” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 3. panta trešajā 

daļā noteikts, ka kārtību kādā saņemami pašvaldību sniegtie 

sociālie pakalpojumi nosaka pašvaldību saistošajos noteikumos. 

Savukārt MK noteikumi Nr. 275 "Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 

pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta" nosaka 

kārtību, kādā klients, kurš saņem sociālās aprūpes vai sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu, maksā par pakalpojumu, un kārtību, 

kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta, ja 

klients vai viņa apgādnieks nespēj samaksāt par pakalpojumu. 

Saskaņā ar minēto noteikumu 6. punktu, pašvaldība atbilstoši 

finansiālajām iespējām var noteikt klientam citu (labvēlīgāku) 

samaksas kārtību par pakalpojumu. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 
Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Auces novada 

iedzīvotājiem tiek sniegti sociālie pakalpojumi, nosakot arī 

labvēlīgākus samaksas nosacījumus par pakalpojumiem. Minētie 

noteikumi nosaka Auces novada Higiēnas centrā pieejamos 

pakalpojumus. Saistošo noteikumu pielikumā tiek apstiprināts 

sniegto maksas pakalpojumu tarifs. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Saistošie noteikumi pašvaldības budžeta izdevuma sadaļu 

neietekmēs. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošo noteikumu izpildi nodrošinās Auces novada pašvaldības 

iestāde „Auces novada Sociālais dienests” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  G. Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 33 

(prot.Nr.2, 2.§) 

 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošo noteikumu  

Nr. 2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai  

nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem  

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” precizēšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 43. panta 

pirmās daļas 5. un 6.punktu, 45.panta ceturto daļu, kas paredz, ka dome precizē saistošos 

noteikumus atbilstoši Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā 

norādītajam un publicē precizētos saistošos noteikumus, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 11.02.2012. vēstuli Nr.17-1e/2233 par Auces novada 

pašvaldības 25.01.2012. saistošo noteikumu Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, 

ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem 

izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” pārskatīšanu un domes Attīstības, plānošanas un 

vides komitejas 15.02.2012. lēmumu (prot.nr.2), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošos noteikumus Nr.2 „Par 

ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu 

numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” 

(turpmāk – saistošie noteikumi):  

1.1. Svītrot saistošo noteikumu 21.2. apakšpunktā vārdus: „Valsts un”. 

1.2. Svītrot saistošo noteikumu 24.punktu.  

1.3. Pēc iepriekš minētā punkta svītrošanas atbilstoši mainīt tam sekojošo punktu    

numerāciju. 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.2 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem 

izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” galīgajā redakcijā (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai rakstveidā un elektroniskā veidā. 

4. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta 

publicēšanas Auces novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Auces 

Novada Vēstis”. 

 



21 

 

 

5. Saistošo noteikumu pilnu tekstu publicēt Auces novada pašvaldības bezmaksas 

informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”, Auces novada pašvaldības mājas lapā 

internetā www.auce.lv un izvietot redzamā vietā Auces novada pašvaldības ēkā un pagastu 

pārvaldēs.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes 

2012.gada 22.februāra 

lēmumu Nr.33 (prot.Nr.2, 2.§) 

  

 

 

Auces novada pašvaldības 2012.gada 25.janvāra saistošie noteikumi Nr.2 

 

„Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru  

vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem 

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”  
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta pirmās daļas 5. un 6.punktu 

 

  

 I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Auces novada 

administratīvajā teritorijā (turpmāk – Auces novads) noformējamas, izvietojamas un uzturamas 

ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu vai numerāciju plāksnes pie nekustamiem īpašumiem. 

2. Nekustamo īpašumu nosaukumu vai numerācijas plāksnes jāizvieto pie visiem 

nekustamajiem īpašumiem, kuriem piešķirtas adreses (neatkarīgi no tā, vai uz tiem atrodas ēkas 

vai nē, un vai šīs ēkas ir vai nav nodotas ekspluatācijā). 

3. Noteikumu mērķis ir:  

3.1. veidot un uzturēt vienotu Auces novada vizuālo tēlu; 

3.2. izveidot un uzturēt ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai 

nosaukumu plāksnes un dzīvokļu numuru plāksnes Auces novadā; 

3.3. nodrošināt nekustamā īpašuma atrašanās vietas noteikšanu Auces novadā. 

 

II. Ielu nosaukumu plāksnes 

 

4. Ielu nosaukumu plāksnes tiek izgatavotas, ievērojot šādus noteikumus: 

4.1. plāksnes izmēri ir: platums 60 cm, augstums 17 cm; 

4.2. plāksnes fona krāsa Auces pilsētas Raiņa ielā, Jelgavas ielā, Vītiņu ielā un Bēnes ciema 

Jelgavas ielas norādēm ir tumši sarkana (RAL 3004), bet teksts uz plāksnes rakstīts 

baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem;  

4.3. plāksnes fona krāsa pārējā Bēnes ciema teritorijā ielu norādēm ir tumši zila (RAL 

5011), bet teksts uz plāksnes rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem; 

4.4. pārējā Auces novada teritorijā plāksnes fona krāsa ir tumši zaļa (RAL 6005), bet teksts 

uz plāksnes rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem. 



23 

 

 

5. Plāksnes izvietojamas ielu krustojumos, lai neatkarīgi no braukšanas virziena būtu 

iespējams izlasīt šķērsojamās ielas nosaukumu. Plāksnes izvietojamas ne zemāk kā 2 m 

augstumā no zemes un ne augstāk kā 3 m no zemes. 

6. Vietās, kur pret ielu vērstās ēkas siena vai žogs ir piemēroti ielu nosaukuma 

plāksnes uzstādīšanai, plāksnes piestiprināmas, iepriekš saskaņojot ar nekustamā īpašuma 

īpašnieku, ēkas sienai vai žogam 30 cm attālumā no ēkas vai žoga stūra. 

7. Vietās, kur pret ielu vērstās ēkas siena vai žogs nav piemēroti ielu nosaukuma 

plāksnes uzstādīšanai, plāksnes piestiprināmas speciāli izgatavotiem stabiem, kas tiek izvietoti 

ceļu aizsargjoslā.  

Stabs ir metāla caurule ar diametru 50-80 mm, un garumu 3 m. Staba pamatne 

iebetonējama 0.5 m dziļumā. (Pieļaujams arī cits nostiprināšanas veids, ja tas nodrošina pret 

nejaušu staba izkustināšanu). Ielu nosaukuma plāksnīte piestiprināma pie staba uz atbilstoša 

izmēra metāla pamatnes. Staba krāsa ir pelēka. 

8. Ielu nosaukumu plāksnes izvietojamas visās ielās Auces novada teritorijā. 

9. Ielu nosaukumu plāksnes izgatavoto, izvieto un uztur Auces novada pašvaldība par 

budžeta līdzekļiem.  

 

 III. Nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plāksnes 

 

10. Nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru vai nosaukumu plāksnes (turpmāk – 

plāksne) tiek izgatavotas, ievērojot šādus noteikumus: 

10.1. Ēkas numura plāksnes izmēri ir: platums 20 cm, augstums 30 cm; 

10.2. plāksnes fona krāsa Auces pilsētas Raiņa ielā, Jelgavas ielā, Vītiņu ielā un Bēnes 

ciema Jelgavas ielas norādēm ir tumši sarkana (RAL 3004), bet teksts uz plāksnes 

rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem; 

10.3. plāksnes fona krāsa pārējā Bēnes ciema teritorijā ir tumši zila (RAL 5011), bet teksts 

uz plāksnes rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem; 

10.4. plāksnes fona krāsa pārējā Auces novada teritorijā ir tumši zaļa (RAL 6005), bet 

teksts uz plāksnes rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem; 

10.5. uz ēkas numura plāksnes norāda ielas nosaukumu un mājas numuru. Uz ēkas numura 

plāksnes ir pieļaujams norādīt nekustamā īpašuma īpašnieka vārda iniciāli un uzvārdu, 

juridiskās personas nosaukumu vai aizvietot ar uzrakstu „Privātīpašums”. 

10.6. Nekustamā īpašuma un ēkas nosaukuma plāksnes izmēri ir: platums 60 cm, 

augstums 17 cm. Izmērs var tikt mainīts, saskaņojot ar Auces novada pašvaldības 

būvvaldi, ja nosaukums ir garš un to nevar ietilpināt noteikto izmēru plāksnē; 

10.7. plāksnes fona krāsa Auces pilsētas Raiņa ielā, Jelgavas ielā, Vītiņu ielā un Bēnes 

ciema Jelgavas ielas norādēm ir tumši sarkana (RAL 3004), bet teksts uz plāksnes 

rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem; 

10.8. plāksnes fona krāsa pārējā Bēnes ciema teritorijā ir tumši zila (RAL 5011), bet teksts 

uz plāksnes rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem.; 

10.9. plāksnes fona krāsa pārējā Auces novada teritorijā ir tumši zaļa (RAL 6005), bet 

teksts uz plāksnes rakstīts baltiem, gaismu atstarojošiem burtiem; 

10.10. Uz nekustamā īpašuma un mājas nosaukuma plāksnes tiek rakstīts nekustamā 

īpašuma vai mājas nosaukums. 

11. Plāksne novietojama pie ēkas fasādes vai žoga ielas pusē tā, lai uzraksts uz tās būtu 

labi saskatāms. Uz ēkas fasādes plāksne izvietojama ne zemāk kā 2,0 m augstumā no zemes un 

ne augstāk kā 2,5 m no zemes, uz žoga ne zemāk kā 1,7 m augstumā no zemes. 

12. Vietās, kur ēkas fasāde vai žogs nav piemēroti (redzamību apgrūtina koki vai 

krūmi, ēka vai žogs atrodas tālāk par 15 m no braucamās daļas u.tml. gadījumi) plāksnes 

izvietošanai, plāksne piestiprināma šim nolūkam piemērotam stabam, kas izvietots nekustamā 

īpašuma robežās pie nobrauktuves no ielas vai no ceļa. 



24 

 

 

Stabs ir metāla caurule ar diametru 50 - 80 mm, un garumu 3 m. Staba pamatne 

iebetonējama 0.5 m dziļumā. (Pieļaujams arī cits nostiprināšanas veids, ja tas nodrošina pret 

nejaušu staba izkustināšanu). Plāksne piestiprināma pie staba uz atbilstoša izmēra metāla 

pamatnes. Staba krāsa ir pelēka. 

 Staba novietošana jāsaskaņo ar Auces novada pašvaldības būvvaldi, ja plāksne 

izvietojama ārpus īpašuma robežām.  

13. Plāksnes un staba izgatavošanu un izvietošanu apmaksā nekustamā īpašuma 

īpašnieks. 

14. Papildus ir atļauts izvietot mākslinieciski noformētas māju nosaukumu zīmes, 

iepriekš saskaņojot tās ar Auces novada pašvaldības būvvaldi. 

15. Aizliegts stiprināt plāksnes pie žoga kustīgajām daļām – vērtnēm. 

16. Par nekustamā īpašuma nosaukuma, ēkas numura vai nosaukuma plāksnes 

izvietošanu, atbilstoši noteikumiem, ir atbildīgs attiecīgā nekustamā īpašuma īpašnieks vai 

tiesiskais valdītājs. 

 

 IV. Daudzdzīvokļu dzīvojamo namu dzīvokļu numuru plāksnes 

 

17. Daudzdzīvokļu dzīvojamo namu dzīvokļu numuru plāksnes izvieto: 

17.1. ēkas ārpusē virs ieejas kāpņu telpā – plāksne, uz kuras norādīti dzīvokļu numuri 

attiecīgajā kāpņu telpā. Plāksnes izmēri ir: platums 30 cm, augstums 10 cm; 

17.2. uz katra dzīvokļa ārdurvīm – individuālais dzīvokļa numurs. 

18. Ja ēkai ir divas vai vairākas ieejas, dzīvokļu numuru plāksnes ārpusē tiek izvietotas 

pie visām ieejām kāpņu telpās.  

19. Par dzīvokļu numuru plāksnes izvietošanu ēkas ārpusē ir atbildīgs nama 

apsaimniekotājs. 

20. Par individuālo dzīvokļa numura izvietošanu uz dzīvokļa ārdurvīm, atbilstoši 

noteikumiem, ir atbildīgs dzīvokļa īpašnieks vai tiesiskais valdītājs. 

 

V. Administratīvā atbildība par noteikumu neievērošanu 

 

21. Administratīvo protokolu par pārkāpumu sastādīt ir tiesīgi: 

21.1. Auces novada pašvaldības būvvaldes būvinspektors un arhitekts; 

21.2.  pašvaldības policijas amatpersonas. 

22. Par neesošu plāksni vai noteikumu prasībām neatbilstošas plāksnes izvietošanu un 

uzturēšanu nekustamā īpašuma īpašniekam vai tiesiskajam valdītājam tiek izteikts rakstisks 

brīdinājums un noteikts termiņš pārkāpuma novēršanai – divi mēneši, atkārtota pārkāpuma 

gadījumā tiek piemērots naudas sods – no Ls 5,00 līdz Ls 50,00; 

23. Ja nekustamā īpašuma, kā adresācijas objekta, nosaukums ir oficiāli pārdēvēts vai 

numurs mainīts, precizētās plāksnes jānomaina divu mēnešu laikā. Šī noteikuma neievērošanas 

gadījumā tiek piemērots naudas sods – no Ls 5,00 līdz Ls 50,00. 

24.  Administratīvo protokolu izskata un lēmumu pieņem Auces novada pašvaldības 

administratīvā komisija. 

25. Administratīvais sods noteikumu pārkāpēju neatbrīvo no Noteikumu pildīšanas un 

ar savu darbību nodarīto zaudējumu atlīdzināšanas saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

 

 

VI. Noslēguma jautājums 

 

26. Auces novada ielu un māju nosaukumu, kā arī māju numerācijas sistēmas 

sakārtošanai atbilstoši šiem noteikumiem tiek noteikts divus (2) gadus ilgs pārejas periods no 

Noteikumu spēkā stāšanās dienas. Pārejas periods attiecas tikai uz noteikumiem neatbilstošām 



25 

 

 

plāksnēm, kas ir izvietotas pie nekustamajiem īpašumiem. Pēc pārejas perioda beigām 

pilnvarotās amatpersonas ir tiesīgas saukt vainīgās personas pie administratīvās atbildības par 

Noteikumu neievērošanu. 

  

 

 

Domes priekšsēdētājs              Gints Kaminskis 

 

 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2012.gada 25.janvāra Saistošo noteikumu Nr.2 

 „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru  

vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem īpašumiem  

izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”  

paskaidrojuma raksts 

 

 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma ,,Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 5. un 6.punkts 

nosaka, ka pašvaldība ir tiesīga izdot saistošus noteikumus par namu 

un to teritoriju un būvju uzturēšanu, paredzot administratīvo atbildību 

par to pārkāpšanu. 

Auces novada pašvaldībai līdz šim nebija izstrādāti vienoti saistošie 

noteikumi „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku numuru 

vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie nekustamiem 

īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā”. 

Šāda tiesiskā regulējuma neesamība var radīt situāciju, ka fiziskām 

un juridiskām personām netiek savlaicīgi sniegta nepieciešamā 

informācija un izsauc patvarīgu attiecīgo informācijas plākšņu 

izvietošanu bez vienota noformējuma un pieprasītās informācijas 

attēlojuma. 

Šo noteikumu mērķis ir nodrošināt estētiski kvalitatīvu un informatīvi 

saprotamu ielu nosaukumu un ēku numerācijas plākšņu izvietošanu, 

kas ļautu ērti orientēties Auces novada apdzīvotās vietās un 

vajadzības gadījumā ātri atrast un identificēt nepieciešamos 

namīpašumus. 

Noteikumi ir saistoši fiziskām un juridiskām personām, kuru 

namīpašumiem likumā noteiktā kārtībā ir noteikta adrese – numurs un 

konkrēta nosaukuma iela vai nosaukums. 

 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošie noteikumi „Par ielu un nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu plākšņu, dzīvokļu numuru plākšņu pie 

nekustamiem īpašumiem izvietošanu un noformēšanu Auces novadā” 

nosaka kārtību, kādā Auces novada administratīvajā teritorijā  

noformējamas, izvietojamas un uzturamas ielu un nekustamo 

īpašumu nosaukumu vai numerāciju plāksnes pie nekustamiem 

īpašumiem un nosaka administratīvo atbildību par noteikumu 

neievērošanu. 

 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

 



27 

 

 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Šie noteikumi nodrošinās estētiski kvalitatīvu un informatīvi 

saprotamu ielu nosaukumu un ēku numerācijas plākšņu izvietošanu, 

kas ļaus ērti orientēties Auces novada apdzīvotās vietās un vajadzības 

gadījumā ātri atrast un identificēt nepieciešamos namīpašumus, kas 

pozitīvi ietekmēs arī uzņēmējdarbības vidi Auces novada 

administratīvajā teritorijā. 

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

 

6.Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Pēc saistošo noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma 

raksta izskatīšanas domes pastāvīgās komitejas sēdē un publicēšanas 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv, saņemto priekšlikumu 

vai iebildumu apkopošanas, tos, izvērtējot lietderības apsvērumus, 

paredzēts iekļaut saistošajos noteikumos. Plānotais sabiedrības 

līdzdalības veids – priekšlikumu un iebildumu ievērtēšana pēc 

projekta publicēšanas pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv; 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi – paredzēts 

izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Gints Kaminskis 

 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 34 

(prot.Nr.2, 3.§) 

 

 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr.4 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo  

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība”” apstiprināšanu 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punkta f) apakšpunktu, 16.punktu, 43. panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 16.punktu, 46. panta piekto daļu un 47.panta trešo daļu, ņemot vērā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 22.12.2011. vēstuli Nr.17.18-le/19768 "Par 

normatīvo aktu prasību ievērošanu", kurā sniegti norādījumi par saistošiem noteikumiem 

licenču izsniegšanas pieaugušo neformālās izglītības un interešu izglītības programmu jomā, un 

Auces novada domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 

15.02.2012. lēmumu (prot. Nr.2.), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.4 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 

23.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtība”” (pielikumā). 

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Auces novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

2012.gada 22.februārī                Saistošie noteikumi Nr.4 
 

APSTIPRINĀTI 

         ar Auces novada domes 

2012.gada 22.februāra  

lēmumu Nr.34 (prot. Nr.2, 4.§) 

 

 

Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas kārtība” 

 

 
Izdoti saskaņā ar LR likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 11.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta f) apakšpunktu,  

16.punktu, 43. panta trešo daļu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 16.punktu, 46. panta piekto daļu un 47.panta trešo daļu 

 

 

 Izdarīt Auces novada pašvaldības 23.02.2011. saistošajos noteikumos Nr.1 „Interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība” (turpmāk - 

Saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt Saistošo noteikumu 4.2.punktu un tā apakšpunktus šādā redakcijā:  

“4.2. Pieteikumam jāpievieno: 

4.2.1. reģistrācijas apliecības kopija, 

4.2.2. nodokļu maksātāja apliecības kopija, 

4.2.3. licencējamās programmas apraksts datorsalikumā, kas ietver programmas 

nosaukumu, apjomu ( stundu skaits), programmas mērķi un uzdevumus, programmas ilgumu 

(stundās), programmas saturu (tematiskais plāns), programmas īstenošanas valodu, 

programmas mērķauditoriju, dokumenta (apliecības vai sertifikāta) paraugu, kas tiks izsniegts 

pēc sekmīgas programmas apguves, licencējamās izglītības programmas īstenošanai 

nepieciešamā personāla saraksts.”. 

 

2. Izteikt Saistošo noteikumu 5.2.punktu un tā apakšpunktus šādā redakcijā:  

„5.2. Pieteikumam jāpievieno: 

5.2.1. Valsts ieņēmumu dienesta izsniegtās nodokļu maksātāja apliecības kopija 

vai komersanta reģistrācijas apliecības kopija (ja fiziskā persona jau reģistrējusies kā nodokļu 

maksātājs vai reģistrējusies kā individuālais komersants); 

5.2.2. licencējamās programmas apraksts datorsalikumā, kas ietver programmas 

nosaukumu, apjomu ( stundu skaits), programmas mērķi un uzdevumus, programmas ilgumu 

(stundās), programmas saturu (tematiskais plāns), programmas īstenošanas valodu, 



30 

 

 

programmas mērķauditoriju, dokumenta (apliecības vai sertifikāta) paraugu, kas tiks izsniegts 

pēc sekmīgas programmas apguves, licencējamās izglītības programmas īstenošanai 

nepieciešamā personāla saraksts.”. 

 

3. Izteikt Saistošo noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 
 

„1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 23.02.2011.  

saistošajiem noteikumiem Nr.1 

 

 

Auces novada pašvaldības 

Interešu un pieaugušo neformālās izglītības licencēšanas komisijai 

 
/juridiskās personas nosaukums/ 

/amats, vārds, uzvārds/ 

 
PIETEIKUMS 

 

Lūdzu izsniegt licenci pieaugušo neformālās izglītības programmai (programmām) 

 

 
/nosaukums/ 

 

 
/nosaukums/ 

 

 
/nosaukums/ 

 

 
/nosaukums/ 

 

 
/nosaukums/ 

 

 
/nosaukums/ 

 

 
/nosaukums/ 

 

Organizācijas nosaukums / 

fiziskās personas vārds, uzvārds  

 

Personas kods/ reģistrācijas numurs  

Deklarētā dzīves vietas adrese/ organizācijas  

juridiskā adrese 

 

Programmas realizēšanas adrese/vieta  

Kontaktpersona (pilnvarotā persona)  

Tālruņa Nr.  

e-pasta adrese  

 



31 

 

 

Pielikumā: 

Visām programmām kopīgi (atzīmē dokumentu pieņēmējs): 

 

  Saskaņojums ar sporta veidu federācijām (savienību, asociāciju), ja programma sporta jomā 

saistīta ar noteiktiem sporta veidiem; 

 reģistrācijas apliecības kopija; 

 nodokļu maksātāja apliecības kopija; 

 Fiziskām personām Valsts ieņēmumu dienesta izsniegtās nodokļu maksātāja apliecības 

kopija vai komersanta reģistrācijas apliecības kopija (ja fiziskā persona jau reģistrējusies kā 

nodokļu maksātājs vai reģistrējusies kā individuālais komersants); 

 Fiziskām personām – iepriekšējā darba gaitu apraksts (CV); 

  Juridiskām personām – pilnvara licences saņemšanai; 

 Pēc programmas apguves izsniedzamā dokumenta paraugs; 

 

Par katru licencējamo programmu atsevišķi: 

1.Pieaugušo neformālās izglītības programma, kas sastāv no: 

 mērķa,  

 mērķa auditorijas,  

 uzdevumiem, 

 programmas ilguma (stundās), 

 programmas satura,  

 plānotiem rezultātiem,  

 programmas realizācijai nepieciešamā tehniskā un materiālā nodrošinājuma. 

  

2.  Programmas īstenošanai nepieciešamā personāla saraksts,  

   personāla CV, 

   izglītību un papildizglītību apliecinošo dokumentu kopijas. 

 

 

Sniegto ziņu pareizību apliecinu ar parakstu: 

 

 

 

    (paraksts) 

      (datums)                                                                                               (paraksta atšifrējums)”. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                Gints Kaminskis 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2012.gada 22.februāra Saistošo noteikumu Nr.4  

“Grozījumi Auces novada pašvaldības 2011.gada 23.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 “ Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtība”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Atbilstoši Izglītības likuma 46.panta piektajai daļai citas 

juridiskās un fiziskās personas, kuras nav reģistrētas 

Izglītības iestāžu reģistrā, tiesīgas īstenot pieaugušo 

neformālās izglītības programmas pēc licences 

saņemšanas pašvaldībā; 47.panta trešajai daļai – interešu 

izglītības programmas ir tiesīgas īstenot arī citas 

juridiskās un fiziskās personas, kuras nav reģistrētas 

Izglītības iestāžu reģistrā, pēc attiecīgas licences 

saņemšanas pašvaldībā.  

Ar 22.12.2011. vēstuli Nr.17.18-le/19768 "Par normatīvo 

aktu prasību ievērošanu" Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrija sniedza norādījumus par 

saistošiem noteikumiem licenču izsniegšanas pieaugušo 

neformālās izglītības un interešu izglītības programmu 

jomā. 

Ar grozījumiem tiks precizēts Auces novada pašvaldības 

23.02.2011. saistošo noteikumu Nr.1 „Interešu izglītības 

un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtība” teksts. 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar grozījumiem tiks precizēti iesniedzamie dokumenti 

licences saņemšanai. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 
Nav attiecināms 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 
Nav attiecināms 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu un 

iebildumu ievērtēšana pēc projekta publicēšanas 

pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv; 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi 

- paredzēts izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            Gints Kaminskis 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=50759
http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 35 

(prot.Nr.2, 4.§) 

 

 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr.5 „Par Auces novada simboliku” apstiprināšanu 

 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21. panta pirmās daļas 7.punktu, 

43.panta trešo un ceturto daļu, un Auces novada domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta 

lietu komitejas 15.02.2012. lēmumu (prot. Nr.2.), Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Auces novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.5 „Par Auces novada 

simboliku”” (pielikumā). 

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā rakstveidā un elektroniskā veidā saistošos 

noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Auces novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Auces Novada Vēstis”.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

Aucē 

2012.gada 22.februārī               Saistošie noteikumi Nr.5 
 

APSTIPRINĀTI 

         ar Auces novada domes 

2012.gada 22.februāra  

lēmumu Nr.35 (prot. Nr.2, 4.§) 

 

 

Par Auces novada simboliku 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

 21. panta pirmās daļas 7.punktu,  

12. pantu, 43.panta trešo un ceturto daļu 

 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – noteikumi) nosaka Auces novada simboliku un kārtību, 

kādā tā izgatavojama un lietojama. 

2. Auces novada simbolika, kuru izgatavošanas un lietošanas kārtību regulē šie noteikumi, ir 

Auces novada ģerbonis, Auces novada karogs un Auces novadu veidojošo Auces pilsētas 

un Auces novada Bēnes pagasta ģerboņi.  

3. Auces novada simbolikas attēliem jāatbilst simbolu heraldiskajam aprakstam, kas 

apstiprināts Valsts Heraldikas komisijā, kā arī pamatā jāsakrīt ar attēliem noteikumu 

pielikumos. 

II. Simbolikas apraksts 

4. Auces novada ģerboņa heraldiskais apraksts (attēls – 1. pielikums): 

4.1.  Sarkanā laukā zelta ar sudrabu pasta rags; 

4.2.  Ģerboņa krāsas ir: sarkana - Pantone 186C, zelta - Pantone 873C (Pantone 131C), 

sudraba - Pantone 877C (Pantone Cool Gray 4), melna - Pantone black; 

4.3.  Ģerboņa melnbaltajā versijā ir kontūrzīmējums (2.pielikums). 

 

5. Auces novada karoga apraksts (attēls – 3.pielikums): 

5.1.  Auces novada karogs ir taisnstūra formas audums ar platuma un augstuma attiecību       

1: 2; 

5.2.  Karoga vidū uz horizontāli dalīta (1:1) krāsu fona – dzeltens (Pantone 131C),               

pelēks (Pantone Cool Gray 4) - attēlots Auces novada ģerbonis; 

5.3.  Karogs izgatavojams šādos lielumos 100 cm x 200 cm; 



35 

 

 

5.4.  Galda karodziņa maksimālie izmēri – 14 x 28 cm, tā proporcijas un apraksts atbilst 

Auces novada karoga proporcijām un aprakstam. 

 

6. Auces pilsētas ģerboņa heraldiskais apraksts (attēls – 4.pielikums): 

6.1.  Sarkanā laukā melns vēzis; 

6.2.  Ģerboņa krāsas ir: Pantone P186C (sarkana), Pantone Black C (melna); 

6.3.  Ģerboņa melnbaltajā versijā ir kontūrzīmējums (5.pielikums) 

 

7. Bēnes pagasta ģerboņa heraldiskais apraksts (attēls – 6.pielikums): 

7.1.  Dalīts ar zelta divarku tiltu: zaļš un zils. 

7.2.  Ģerboņa krāsas ir: Pantone 340C (zaļa), Pantone 286C (zila), Pantone 873C (zelta). 

7.3.  Ģerboņa melnbaltajā versijā ir kontūrzīmējums (7.pielikums). 

III. Simbolikas lietošana 

8. Ģerboņa attēla lietošana: 

8.1.  Auces novada pašvaldībai ir ekskluzīvas tiesības izmantot Auces novada ģerboņus, kā 

arī to atsevišķo elementu attēlus; 

8.2.  Auces novada ģerboni attēlo: Auces novada pašvaldības zīmogā, pašvaldības pārvalžu 

un iestāžu zīmogos, uz pašvaldības un tās pārvalžu un iestāžu veidlapām, uz domes 

deputātu un pašvaldības darbinieku apliecībām, vizītkartēm, uz atzinības, pateicības un 

goda rakstiem un citiem pašvaldības oficiāliem dokumentiem, kā arī izvieto uz 

pašvaldības iestāžu izkārtnēm, dienesta telpās un pašvaldībai piederošiem transporta 

līdzekļiem, iespieddarbos un uz reprezentācijas materiāliem, informatīvajā izdevumā 

„Auces Novada Vēstis”; 

8.3.  Novada pašvaldības iestādes drīkst lietot novada ģerboņa, Auces pilsētas un Bēnes 

pagasta ģerboņu attēlus to rīkotajos pasākumos;  

8.4.  Ģerboņu attēlus, garantējot pienācīgu cieņu pret tiem, drīkst lietot citu novadā esošu 

publisko un privāto institūciju un privātpersonu telpās un teritorijās; 

8.5.  Ģerboņu attēlus drīkst lietot dekoratīvos nolūkos, garantējot tiem cieņu. Ja ģerboņu 

attēlus lieto dekoratīvos nolūkos, tiem saglabājas Auces novada simbolu statuss. 

Aizliegts lietot ģerboņu attēlus kā preču vai pakalpojumu zīmi. 

 

9. Karoga lietošana: 

9.1.  Auces novada karogu lieto šajos noteikumos un citos normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos un kārtībā, garantējot tam cieņu; 

9.2.  Karogs paceļams: 

9.2.1. pastāvīgi – mastā pie Auces novada pašvaldības ēkas Aucē, Jelgavas ielā 1; 

9.2.2. pie Auces novada pašvaldības iestāžu ēkām – novada pašvaldības izsludinātajos 

publiskajos pasākumos; saskaņā ar atsevišķu rīkojumu – citos Auces novada 

pašvaldības organizētajos svinīgajos pasākumos; 

9.2.3. pēc brīvas gribas – valsts svētkos un atceres dienās kopā ar Latvijas valsts 

karogu, tam labajā pusē, skatoties virzienā pret ēkas fasādi, Auces novada pašvaldības 

izsludinātajos publiskajos pasākumos, tautas, reliģiskajos un ģimenes svētkos, atceres 

dienās un citos gadījumos, garantējot tam cieņu. 

9.3.  Sēru dienās karogs lietojams tādā kārtībā, kāda noteikta Latvijas valsts karogam; 



36 

 

 

9.4.  Auces novada karogu aizliegts lietot: 

9.4.1. pie ēkām, kas ir avārijas stāvoklī, kurās tiek veikts kapitālais remonts, kam tiek 

remontēta fasāde (izņemot 9.2.1. punktā minēto pašvaldības administrācijas ēku); 

9.4.2. citās nepiemērotās vietās (pie saimniecības ēkām, nesakoptās teritorijās u.tml.) 

un apstākļos; 

9.4.3. ja karogs bojāts, nekvalitatīvi izgatavots, izbalējis. 

9.5.  Auces novada karogu telpās lieto tam īpaši paredzētā goda vietā, ja lieto kopā ar 

Latvijas valsts karogu – no tā labajā pusē; 

9.6.  Proporcionāli samazinātu Auces novada galda karogu sarunu, konferenču un citu 

oficiālu tikšanos laikā novieto uz galda pa labi tās Auces novada amatpersonas 

priekšā, kura vada sarunas. Galda karogu var lietot arī Auces novada amatpersonu 

darba telpās, novietojot amatpersonas priekšā pa labi; 

9.7.  Auces novada karogu, garantējot tam cieņu, drīkst izvietot novadā esošu publisko un 

privāto institūciju un privātpersonu telpās un teritorijās; 

9.8.  Auces novada karoga attēlu drīkst lietot dekoratīvos nolūkos, garantējot tam cieņu. 

Lietojot karoga attēlu dekoratīvos nolūkos, jānodrošina šo noteikumu 9.punkta 

nosacījumi. Lietojot karoga attēlu dekoratīvos nolūkos, tam saglabājas Auces novada 

simbola statuss. Aizliegts lietot Auces novada karoga attēlu kā preču vai pakalpojumu 

zīmi. 

 

10. Simbolikas izgatavošana un izmantošana komerciālos nolūkos: 

10.1. Auces novada simboliku drīkst izmantot komerciāliem mērķiem juridiskas un 

fiziskas personas atribūtikas, suvenīru, rūpniecības, pārtikas, sadzīves u.tml. 

priekšmetu noformēšanā un ražošanā, nosaukumos vai noformējumos tikai ar 

pašvaldības atļauju; 

10.2.  Bez saskaņošanas novada pašvaldības simboliku drīkst izmantot gadījumos, kad 

simboliku atveido ierobežotā apjomā bezpeļņas nolūkos, t.i., personiskām 

vajadzībām, mācību nolūkos, bibliotēkās, muzejos un arhīvos, kā arī informatīviem 

mērķiem; 

10.3.  Suvenīrus, vimpeļus, kā arī citu produkciju ar Auces novada simboliku vai tās 

elementiem var izgatavot tikai ar Auces novada pašvaldības atļauju; 

10.4.  Novada simboliku reklāmās, izkārtnēs, plakātos, sludinājumos un citos informatīvos 

materiālos var izmantot tikai ar Auces novada pašvaldības atļauju; 

10.5.  Auces novada pašvaldības simbolikas izmantošanas atļauju (turpmāk tekstā – 

atļauja) izsniedz Auces novada pašvaldība pēc pašvaldības nodevas nomaksas. Šo 

noteikumu 10.2. un 10.3. punktā noteiktajos gadījumos pašvaldības nodeva nav 

jāmaksā; 

10.6.  Atļaujas saņemšanai pašvaldībā jāiesniedz šādi dokumenti: 

10.6.1. iesniegums; 

10.6.2. juridiskām personām - reģistrācijas apliecības kopija, fiziskām personām – 

pases kopija; 

10.6.3. izstrādājuma skices vai etalonparaugs; 

10.6.4. izmantošanas mērķis un formas apraksts. 



37 

 

 

10.7. Tirdzniecības uzņēmumiem, pieņemot realizācijā izstrādājumus ar Auces novada 

simboliku, jāpieprasa no ražotāja izgatavošanas atļaujas kopija, kam jāatrodas 

glabāšanā tirdzniecības uzņēmumā. 

10.8. Lietojot ģerboņus un karogu, neatkarīgi no izmēriem, tiem precīzi proporcionāli 

jāatbilst apstiprinātajam ģerboņa etalonparaugam. 

10.9. Auces novada simbolikas krāsas tiek noteiktas saskaņā ar Valsts Heraldikas 

komisijas apstiprinātajiem krāsu kodiem (poligrāfijai). Izņēmuma gadījumos ar 

simboliku veidojušā mākslinieka atļauju var aizstāt zelta krāsu ar dzeltenu (Pantone 

131C) un sudraba krāsu – ar pelēko (Pantone Cool Gray 4). 

 

11. Kontrole un atbildība: 

11.1.  Par Auces novada pašvaldības simbolikas izmantošanas un lietošanas noteikumu 

pārkāpšanu, necieņas izrādīšanu vai simbolikas zaimošanu vainīgās personas 

saucamas pie atbildības likumā un pašvaldības saistošajos dokumentos noteiktajā 

kārtībā. 

11.2.  Par šo noteikumu pārkāpšanu vainīgā persona tiek sodīta administratīvi ar 

brīdinājumu vai naudas sodu līdz Ls 100,00. 

11.3. Ja persona pēc administratīvā soda uzlikšanas turpina neatļauto darbību, pārkāpējam 

administratīvo sodu piemēro atkārtoti – divkāršā apmērā. 

11.4.  Administratīvā naudas soda uzlikšanas pamats ir sastādīts administratīvais 

pārkāpuma protokols. 

11.5.  Protokolu ir tiesīgi sastādīt Auces novada pašvaldības policijas darbinieki. 

11.6.  Administratīvā soda uzlikšana neatbrīvo no noteikumu pildīšanas un nodarīto 

zaudējumu atlīdzināšanas. 

 

IV. Noslēguma jautājums 

12. Auces pilsētas un Bēnes pagasta ģerboni saturošus priekšmetus, ja tādi izgatavoti līdz šo 

saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienai, bez saskaņošanas ar novada pašvaldību atļauts 

izmantot (realizēt) līdz 2012. gada 1. jūlijam. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

 

1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 
 

Auces novada ģerbonis 

 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 



39 

 

 

2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 

 
 

Auces novada ģerbonis (melnbalts) 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 



40 

 

 

3.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 

 
 

Auces novada karogs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

4.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 

 
 

Auces pilsētas ģerbonis 

 

 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 
 

 

 



42 

 

 

5.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auces pilsētas ģerbonis (melnbalts) 

 

 

 

 

 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 



43 

 

 

6.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 

 

 
 

Bēnes pagasta ģerbonis 

 

 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 



44 

 

 

7.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012.  

saistošajiem noteikumiem Nr.5 

 
Bēnes pagasta ģerbonis (melnbalts) 

 

 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

2012.gada 22.februāra Saistošo noteikumu Nr. 5 

„Par Auces novada simboliku”  
paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka 

dome var noteikt  pilsētas, novada  vai  pagasta  simboliku, saskaņojot 

to ar Latvijas valsts heraldikas komisiju. 

Likuma ,,Par pašvaldībām” 43.panta trešā daļa nosaka, ka dome var 

pieņemt saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo 

funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 

Auces novada dome līdz šim nebija noteikusi Auces novada simboliku 

un kārtību, kādā tā izgatavojama un lietojama, tamdēļ ir izstrādāti 

saistošie noteikumi „Par Auces novada simboliku”, kas turpmāk noteiks 

Auces novada simboliku un regulēs vienotu kārtību, kādā tā 

izgatavojama un lietojama. 

Auces novada simbolika, kuru izgatavošanas un lietošanas kārtību 

regulē šie noteikumi, ir Auces novada ģerbonis, Auces novada karogs 

un Auces novadu veidojošo Auces pilsētas un Auces novada Bēnes 

pagasta ģerboņi.  

2. Īss projekta 

satura izklāsts 

Saistošie noteikumi „Par Auces novada simboliku” nosaka Auces 

novada simboliku un kārtību, kādā tā izgatavojama un lietojama. 

Auces novada simbolika, kuru izgatavošanas un lietošanas kārtību 

regulē šie noteikumi, ir Auces novada ģerbonis, Auces novada karogs 

un Auces novadu veidojošo Auces pilsētas un Auces novada Bēnes 

pagasta ģerboņi . 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības 

budžetu 

 

Saistošo noteikumu projekta īstenošana neietekmē pašvaldības budžetu. 

Lai nodrošinātu to izpildi, nav nepieciešams veidot jaunas institūcijas 

vai radīt jaunas darba vietas 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietiekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Šie noteikumi nodrošinās Auces novada simbolikas izveidošanu un 

noteiks vienotu kārtību, kādā tā izgatavojama un lietojama, kas pozitīvi 

ietekmēs arī uzņēmējdarbības vidi Auces novada administratīvajā 

teritorijā, izmantojot Auces novada simboliku komerciāliem mērķiem. 

 

 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi paredz Auces novada pašvaldības simbolikas 

izmantošanas komerciāliem mērķiem atļauju saņemšanu no Auces 

novada pašvaldības. Atļaujas saņemšanai pašvaldībā jāiesniedz šādi 

dokumenti: iesniegums; juridiskām personām - reģistrācijas apliecības 

kopija, fiziskām personām – pases kopija; izstrādājuma skices vai 

etalonparaugs; izmantošanas mērķis un formas apraksts.  



46 

 

 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Pēc saistošo noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma 

raksta izskatīšanas domes pastāvīgās komitejas sēdē un publicēšanas 

pašvaldības mājas lapā internetā www.auce.lv, saņemto priekšlikumu 

vai iebildumu apkopošanas, tos, izvērtējot lietderības apsvērumus, 

paredzēts iekļaut saistošajos noteikumos. Plānotais sabiedrības 

līdzdalības veids – priekšlikumu un iebildumu ievērtēšana pēc projekta 

publicēšanas pašvaldības mājaslapā internetā www.auce.lv; 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi – paredzēts 

izvērtēt pēc to saņemšanas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          Gints Kaminskis 

http://www.auce.lv/


 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 36 

(prot.Nr.2, 5.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības iestāţu likvidāciju 

 

 Auces novada dome, izskatot Auces novada Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta 

lietu komitejas iesniegto lēmumprojektu par Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas 

nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama un Vītiņu Tautas nama likvidāciju, nodrošinot 

efektīvu pašvaldības pastāvīgo funkciju izpildi, racionālu un lietderīgu pašvaldības budžeta 

līdzekļu izlietošanu, pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 15.panta ceturtās daļas 

5.punktu un 30.pantu,  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 8.punktu un Kultūras institūciju 

likuma 5.pantu, NOLEMJ: 

1. Uzsākt Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, 

Lielauces Tautas nama un Vītiņu Tautas nama likvidāciju, nododot Bēnes Tautas nama 

funkcijas Bēnes pagasta pārvaldei, Īles Tautas nama un Lielauces Tautas nama funkcijas 

Lielauces pagasta pārvaldei, un Vītiņu Tautas nama funkcijas Auces novada pašvaldībai, 

un nosakot, ka Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama un Vītiņu 

Tautas nama likvidācija pabeidzama līdz 2012.gada 31.martam. 

2. Lēmuma izpildei izveidot Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama un 

Vītiņu Tautas nama likvidācijas komisiju šādā sastāvā: 
 

  K o m i s i j a s  p r i e k š s ē d ē t ā j s  

Vija Keršus – Auces novada domes priekšsēdētāja vietniece 
 

  K o m i s i j a s  l o c e k ļ i :  

Aldis Lerhs – Auces novada pašvaldības izpilddirektors 

Andris Šaulis – Auces novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks 

Algerds Miksis – Bēnes pagasta pārvaldes vadītājs 

Guntis Bergmanis – Lielauces pagasta pārvaldes vadītājs 

Daiga Granāte – Bēnes Tautas nama vadītāja  

Raisa Adamaite – Vītiņu Tautas nama vadītāja 

Sintija Liekniņa – Īles Tautas nama vadītāja 

Dace Čunka – Lielauces Tautas nama vadītāja 

  

3. Likvidācijas komisijai veikt pilnu Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas nama, 

Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama un Vītiņu Tautas nama materiālo vērtību un 

finanšu līdzekļu inventarizāciju un sastādīt nododamo materiālo vērtību, finanšu līdzekļu, 

tiesību un saistību sarakstus. 



48 

 

 

4. Auces novada pašvaldības iestāžu – Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces 

Tautas nama un Vītiņu Tautas nama vadītājām nodrošināt slēguma pārskatu sagatavošanu 

un iesniegšanu Auces novada pašvaldībā. 

5. Noteikt, ka ar 2012.gada 1.aprīli Bēnes pagasta pārvalde ir Auces novada pašvaldības 

iestādes Bēnes Tautas nams tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantisko līdzekļu un 

lietvedībā esošo dokumentu pārņēmēja, atbilstoši likvidācijas komisijas sastādītajiem 

sarakstiem. 

6. Noteikt, ka ar 2012.gada 1.aprīli Lielauces pagasta pārvaldei ir Auces novada pašvaldības 

iestāžu Īles Tautas nams un Lielauces Tautas nams tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, 

mantisko līdzekļu un lietvedībā esošo dokumentu pārņēmēja, atbilstoši likvidācijas 

komisijas sastādītajiem sarakstiem. 

7. Noteikt, ka ar 2012.gada 1.aprīli Auces novada pašvaldība ir Auces novada pašvaldības 

iestādes Vītiņu Tautas nams tiesību, saistību, finanšu līdzekļu, mantisko līdzekļu un 

lietvedībā esošo dokumentu pārņēmēja, atbilstoši likvidācijas komisijas sastādītajiem 

sarakstiem. 

8. Brīdināt Auces novada pašvaldības iestāžu Bēnes Tautas nams, Īles Tautas nams, 

Lielauces Tautas nams un Vītiņu Tautas nams vadītājas par iestāžu likvidāciju. 

9. Uzdot Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama un Vītiņu Tautas 

nama vadītājām brīdināt darbiniekus par iestāžu likvidāciju atbilstoši Darba likuma 

prasībām un veikt nepieciešamās darbības likvidācijas nodrošināšanai. 

10. Ar Bēnes Tautas nama, Īles Tautas nama, Lielauces Tautas nama un Vītiņu Tautas nama 

likvidāciju saistītos izdevumus segt no Auces novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

11. Uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim Lerham nodrošināt lēmumu 

izpildi.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 37 

(prot.Nr.2, 6.§) 

 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības dzīvojamās telpas izīrēšanas  

palīdzības reģistros iekļauto datu precizēšanu 

 

Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības 23.09.2009. saistošo noteikumu Nr. 8 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 5.punktu, kas nosaka, ka katru gadu, pēc stāvokļa uz 

1.janvāri, dome pieņem lēmumu par palīdzības reģistros iekļauto datu precizēšanu un personu 

palīdzības kārtas numuru pārreģistrēšanu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt pārreģistrētos dzīvojamās telpas izīrēšanas palīdzības reģistrus, saskaņā ar 

1.pielikumu un 2.pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 41 

(prot.Nr.2, 10.§) 

 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) maiņu un piešķiršanu, par adrešu 

precizēšanu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, un saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides 

komitejas 15.02.2012. lēmumu (prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Piešķirt zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050161602 adresi – Oskara Kalpaka iela 23, 

Auce, Auces nov., LV-3708. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 42 

(prot.Nr.2, 11.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu datu aktualizāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” un saskaņā ar Attīstības, plānošanas un vides komitejas 15.02.2012. lēmumu 

(prot.nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pievienot zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46940050229, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 46940050253, izveidojot vienu zemes vienību ar nosaukumu – „Astītes”, 

Vītiņu pagasts, Auces novads. (Grafiskais pielikums) 

2. Noteikt zemesgabala „Astītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, platību – 2,8 ha. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Astītes”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kopplatība 2,8 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt, ka zemesgabals „Astītes”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kopplatība 2,8 ha, piekrīt 

Auces novada pašvaldībai. 

5. Dzēst no Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmas zemes vienību, kadastra apzīmējums 

46940050229, platība 1,1 ha. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 43 

(prot.Nr.2, 12.§) 

 

 

 

Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā 

 

 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, saskaņā ar Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 15.02.2012. lēmumu (prot.nr.2), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamā īpašuma „Rožkalni”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500040097, daļai ar platību 0,24 ha, no individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (NĪLM – 0601) uz – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamam īpašumam „Rožkalni”, Bēnes 

pagasts, Auces novads, kadastra Nr.46500040097, platība 5,06 ha, – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 44 

(prot.Nr.2, 13.§) 

 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 01.09.2009. noteikumiem 

Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura 

turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un 

piekrītošo zemi” un saskaņā ar Auces novada domesAttīstības, plānošanas un vides komitejas 

15.02.2012. lēmumu (prot.Nr.2), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta sesto daļu, Auces novada pašvaldībai piekrīt zemes vienības 

Auces novadā (1.pielikums). 

 

2. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu, Auces novada pašvaldībai piekrīt zemes 

vienības Auces novadā (2.pielikums). 

 

3. Saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu, Auces novada pašvaldībai piekrīt zemes vienības 

Auces novadā (3.pielikums). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 45 

(prot.Nr.2, 14.§) 

 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala  

Bēnes iela 33, Aucē, Auces novadā, nomu 
 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 26.pantu un likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 

pilsētās” 8.panta pirmās daļas 2.punktu, un LR Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumiem 

Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ………………….., ………………, un ………………, ……………………., zemes 

patstāvīgās lietošanas tiesības par lietošanā piešķirto zemesgabalu Bēnes ielā 33, Aucē, 

Auces novadā, 2087 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 46050212108, no 2010.gada 

31.decembra.  

Zemesgabals Bēnes ielā 33, Aucē, Auces novadā, 2087 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 

46050212108, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar …………….., ……………., un ………….., ………………………, 

par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo zemesgabalu Bēnes ielā 33, Aucē, Auces 

novadā, 2087 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 46050212108. Zemes nomas līgumu slēgt 

uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās 

vērtības. Nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos 

nodokļus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 58 

(prot.Nr.2, 27.§) 

 

 

 

Par aizdevuma ņemšanu projekta „Stāvlaukumu un gājēju  

celiņu būvniecība Auces novadā” priekšfinansējumam un līdzfinansējumam  

 

 

Īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu „Stāvlaukumu un gājēju celiņu 

būvniecība Auces novadā” Nr.11-06-L32100-000120, kas pārsniedz pašvaldības budžetā 

plānoto finansējuma apjomu, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”21.panta 1.daļas 19.punktu 

un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizdevumu Valsts kasē LVL 50546.85 apmērā uz 10 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu projekta „Stāvlaukumu un gājēju celiņu būvniecība Auces Auces novadā”                  

Nr.11-06-L32100-000120 priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 

2. Aizdevuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 59 

(prot.Nr.2, 28.§) 

 

 

 

Par aizdevuma ņemšanu projekta „Brīvdabas estrādes būvniecība  

un tautas nama tualešu vienkāršota rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā” 

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam  

 

 

Īstenojot Eiropas Savienības līdzfinansēto projektu „Brīvdabas estrādes būvniecība un 

tautas nama tualešu vienkāršota rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā”                    

Nr.11-06-L32100-000124, veiktā iepirkuma un noslēgto līgumu rezultātā tika precizētas 

projekta kopējās izmaksas, kas pārsniedz pašvaldības budžetā plānoto finansējuma apjomu, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 19.punktu un likumu “Par pašvaldību 

budžetiem”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizdevumu Valsts kasē LVL 171736.50 apmērā uz 10 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi ar atlikto pamatsummas maksājumu uz vienu 

gadu projekta „Brīvdabas estrādes būvniecība un tautas nama tualešu vienkāršota 

rekonstrukcija Auces novada Bēnes pagastā” Nr.11-06-L32100-000124 

priekšfinansējumam un līdzfinansējumam. 

2. Aizdevuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 60 

(prot.Nr.2, 29.§) 

 

 

 

Par autotransporta iegādi un aizdevuma ņemšanu  

 

 

Ievērojot apstākli, ka Auces novada pašvaldības rīcībā esošais autotransports ir 

novecojis, kā arī pašvaldības patstāvīgo autonomo funkciju izpildei ir nepieciešams papildus 

autotransports un tādejādi ir nepieciešams iegādāties trīs jaunas dienesta automašīnas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma 

„Par valsts budžetu 2012.gadam” 19.panta 5.punktu, kas paredz, ka pašvaldības 2012.gadā var 

ņemt aizņēmumus pašvaldību autonomo funkciju veikšanai nepieciešamā transporta iegādei, 

kas pārsniedz pašvaldības budžetā plānoto finansējuma apjomu, saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām”21.panta 1.daļas 19.punktu un likumu “Par pašvaldību budžetiem”, Auces novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties trīs jaunas dienesta automašīnas Auces novada pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai. 

2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut Auces 

novada pašvaldībai ņemt aizdevumu Valsts kasē LVL 36000.00 apmērā uz 5 gadiem ar 

Valsts kases noteikto kredīta procentu likmi trīs jaunu dienesta automašīnu iegādei. 

3. Paredzēt aizdevuma izņemšanu atbilstoši veiktā iepirkuma rezultātiem 2012.gada aprīlī pēc 

pieprasījuma. 

4. Aizdevuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 61 

(prot.Nr.2, 30.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.6 

„Par Auces novada pašvaldības 2012. gada budţetu” apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetu” 

(pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

 

Aucē 

2012.gada 22.februārī                  Saistošie noteikumi Nr.6 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2012.gada 22.februāra lēmumu Nr.61 

(prot.Nr.2, 30.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budţetu 
 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par  

pašvaldībām” 21., 46.pantiem un  

likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 

 

1. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam ieņēmumos 3 985 467 latu 

apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 317 097 latu apmērā un sadalījumu pa 

ieņēmumu veidiem, saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

2. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam izdevumos 4 302 564 latu 

apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu. 

 

3. Apstiprināt no Auces novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžeta neparedzētiem 

izdevumiem novirzāmo līdzekļu apjomu 2 % apmērā no pašvaldības pašu ieņēmumiem          

41 825 latu apmērā. 

 

4. Noteikt, ka laika posmā starp Auces novada pašvaldības budžeta grozījumiem, Auces 

novada domes finanšu komiteja pieņem lēmumus par Auces novada pašvaldības budžetā 

neparedzētiem izdevumiem paredzēto līdzekļu piešķiršanu, visus piešķirtos līdzekļus 

iekļaujot kārtējos Auces novada pašvaldības 2012.gada budžeta grozījumos, kurus pieņem 

Auces novada dome. 

 

5. Nepieciešamības gadījumā 5 000 latus no Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetā 

neparedzētiem izdevumiem paredzētajiem līdzekļiem var novirzīt ar domes priekšsēdētāja 

rīkojumu, visus piešķīrumus iekļaujot kārtējos Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžeta grozījumos, kurus pieņem Auces novada dome. 

 

6. Budžeta izpildītāji gada laikā drīkst izdarīt pamatbudžeta izdevumus tādā apmērā, kādā 

tiem Auces novada dome asignējusi līdzekļus no dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem, kā 



60 

 

 

arī no budžeta izpildītāja faktiski iegūtajiem ieņēmumiem par sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un no citiem pašu ieņēmumiem. 

 

7. Budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem un 

citus pamatbudžeta ieņēmumus, kā arī speciālā budžeta ieņēmumus, kas pārsniedz budžetā 

noteikto apjomu, ar Auces novada domes finanšu komitejas atļauju var novirzīt izdevumu 

papildus finansēšanai. 

 

8. Budžeta izpildītāji drīkst izdarīt grozījumus tāmēs apstiprināto budžeta līdzekļu ietvaros, 

iesniedzot tos apstiprināšanai Auces novada domes finanšu komitejai. Visas izmaiņas 

apstiprinātajās budžeta tāmēs iekļaujamas kārtējos Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžeta grozījumos, kurus pieņem Auces novada dome. 

 

9. Noteikt Auces novada pašvaldības speciālo budžetu 2012.gadam  ieņēmumos  78 022 latu 

apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 24 528 latu apmērā, izdevumos 102 550 latu 

apmērā, saskaņā ar 3.pielikumu. 

 

10. Noteikt Auces novada ziedojumu un dāvinājumu ieņēmumus un izdevumus 2012.gadam 

ieņēmumos 191 latu apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 15 686 latu apmērā, 

izdevumos 15 877 latu apmērā, saskaņā ar 4. pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 

 

 

1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

PAMATBUDŢETA IEŅĒMUMI 

 

Kods Koda nosaukums Summa 

1.0.0.0. 

1.1.1.0. 
Ienākuma nodokļi 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
1 579 554.00 

1 579 554.00 

4.0.0.0. 

4.1.1.0. 

4.1.2.0. 

4.1.3.0. 

Īpašuma nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

257 402.00 

221 473.00 

24 117.00 

11 812.00 

8.0.0.0. 

8.4.2.0. 

8.6.2.0. 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi 

Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 

6 050.00 

5 900.00 

150.00 

9.0.0.0. 

9.4.0.0. 

9.5.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas 

Valsts nodevas,kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

Pašvaldību nodevas 

6 120.00 

3 215.00 

2 905.00 

10.0.0.0. 

10.1.4.0. 
Naudas sodi un sankcijas 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 
4 155.00 

4 155.00 

12.0.0.0. 

12.3.9.0. 
Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 
460.00 

460.00 

13.0.0.0. 

13.1.0.0. 

13.2.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 

Ieņēmumi no zemes pārdošanas 

12 000.00 

6 000.00 

6 000.00 

18.0.0.0. 

18.6.0.0. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18.8.0.0. 

Valsts budţeta transferti 

Ieņēmumi no valsts pašvaldību pamatbudžetā 

No Kultūras ministrijas pārskaitītā dotācija 

Pārējās dotācijas 

Mērķdotācija pedagogu darba samaksai,t.sk. 

vispārējā izglītība 

interešu izglītība 

piecgadīgo un sešgadīgo apmācība 

Mērķdotācija sociālās nodrošināšanas pasākumiem 

Valsts budžeta līdzdalības maksājumi ES projektos 

Dotācija no PFIF 

Pārējās mērķdotācijas un dotācijas 

Ieņēmumi pašvaldību budžetā ES projektiem par valsts 

finansējuma daļu 

1 854 998.00 

1 744 432.00 

87 563.00 

7 760.00 

666 867.00 

588 420.00 

26 487.00 

51 960.00 

70 000.00 

153 000.00 

744 377.00 

14 865.00 

110 566.00 

19.0.0.0. 

19.2.1.0. 
Pašvaldību budţeta transferti 

Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 
26 775.00 

26 775.00 

21.0.0.0. 

21.3.5.0. 

21.3.7.0. 

21.3.8.0. 

21.3.9.0. 

Budţeta iestāţu ieņēmumi 

Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Ieņēmumi no kancelejas pakalpojumiem 

Ieņēmumi par īri un nomu 

Ieņēmumi par pārējiem maksas pakalpojumiem 

237 953.00 

74 295.00 

443.00 

33 970.00 

129 245.00 

 KOPĀ 

Budţeta līdzekļi gada sākumā 

PAVISAM KOPĀ 

3 985 467.00 

317 097.00 

4 302 564.00 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



62 

 

 

2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

PAMATBUDŢETA IZDEVUMI 

 
Kods Iestādes nosaukums Summa 

01.000. Vispārējie valdības dienesti 

Administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem: 

1) par izglītības pakalpojumiem 

2) par sociālās aprūpes pakalpojumiem 

Rezerves fonds 

Bankas pakalpojumi 

621 913.00 

359 504.00 

67 717.00 

38 747.00 

113 595.00 

70 140.00 

43 455.00 

41 825.00 

525.00 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

71 477.00 

31 170.00 

40 307.00 

06.000. Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles komunālā saimniecība 

Lielauces komunālā saimniecība 

Ukru komunālā saimniecība 

Vītiņu komunālā saimniecība 

774 546.00 

403 951.00 

95 094.00 

50 565.00 

83 546.00 

51 034.00 

90 356.00 

07.000. Veselības aprūpe 

Veselības aprūpe 

Ukru feldšeru vecmāšu punkts 

8 116.00 

6 125.00 

1 991.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces bibliotēka 

Auces novada Kultūras centrs 

Bēnes Tautas nams 

Īles Tautas nams 

Lielauces Tautas nams 

Vītiņu Tautas nams 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

347 498.00 

85 012.00 

100 778.00 

95 205.00 

20 024.00 

13 942.00 

17 297.00 

15 240.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

PII Kāpēcīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

2 089 657.00 

93 149.00 

150 165.00 

151 826.00 

110 718.00 

50 570.00 

985 113.00 

286 650.00 

140 825.00 

80 902.00 

39 739.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 389 357.00 

 PAVISAM KOPĀ 4 302 564.00 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



63 

 

 

3.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS SPECIĀLAIS BUDŢETS 

 

 
 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā (Ls) 

 

Budţeta 

gada 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

izdevumi 

(Ls) 

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

(Ls) 

Autoceļu (ielu) fonds 19 183.00 69 612.00 88 795.00 88 795.00 0.00 

Dabas resursu fonds 5 345.00 8 400.00 13 745.00 13 745.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 0.00 10.00 10.00 10.00 0.00 

KOPĀ 24 528.00 78 022.00 102 550.00 102 550.00 0.00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



64 

 

 

4.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

 

 

AUCES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZIEDOJUMI UN DĀVINĀJUMI 

 

 Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

sākumā 

(Ls) 

Budţeta 

gada 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

ieņēmumi 

(Ls) 

Pavisam 

izdevumi 

(Ls) 

Naudas 

līdzekļu 

atlikums 

gada 

beigās 

(Ls) 

Vidusskolai kancelejas precēm 143.00 191.00 334.00 334.00 0.00 

Vidusskolai handbola izlasei 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

Pilsētas labiekārtošanai 1 841.00 0.00 1 841.00 1 841.00 0.00 

Grāmatai “Auce tevi vārdā sauc” 2 647.00 0.00 2 647.00 2 647.00 0.00 

Vidusskolai grāmatu iegādei  21.00 0.00 21.00 21.00 0.00 

Vidusskolai Latste organizēšanai 4.00 0.00 4.00 4.00 0.00 

SIA „Auces slimnīca” 333.00 0.00 333.00 333.00 0.00 

Mūzikas skolai kancelejas preču 

iegādei 

574.00 0.00 574.00 574.00 0.00 

PII „Vecauce” inventāra iegādei 54.00 0.00 54.00 54.00 0.00 

Ukru KAP Ziemassvētku 

pasākumam 

1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 

Sociālo pakalpojumu attīstībai 10 000.00 0.00 10 000.00 10 000.00 0.00 

Bankas pakalpojumi 67.00 0.00 67.00 67.00 0.00 

KOPĀ 15 686.00 191.00 15 877.00 15 877.00 0.00 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 

 

 

 

 
 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 22.februārī                   Nr. 62 

(prot.Nr.2, 31.§) 

 

 

 

Par domes priekšsēdētāja atvaļinājumu 

 

 

 Saskaņā ar Auces novada domes priekšsēdētāja G.Kaminska iesniegumu par 

atvaļinājuma piešķiršanu, pamatojoties uz LR Darba likuma 149.pantu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt domes priekšsēdētājam Gintam Kaminskim ikgadējo atvaļinājumu – divas 

kalendārās nedēļas no šī gada 6.marta līdz 19.martam (ieskaitot) par nostrādāto laiku no 

2011.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 30.jūnijam. 

 

2. Saskaņā ar Auces novada pašvaldības nolikumu domes priekšsēdētāja pienākumus viņa 

atvaļinājuma laikā pilda priekšsēdētāja vietniece Vija Keršus. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Kaminskis 

 

 


